令和３年１２月１日
理事　様
                                                  （公印省略）
兵庫県高等学校体育連盟
  　                                      　　ソフトテニス部長　中谷　安宏

兵庫県高等学校体育連盟ソフトテニス部理事会について

標記の会議を下記の通りに開催いたしますので、公務ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１　　　令和４年１月２６日（水）　午後２時より

　　２　　　兵庫県立神戸商業高等学校　イフレ館（同窓会館）２階
神戸市垂水区星陵台４丁目３－１
℡　０７８－７０７－６４６４
　　３　　　（１）令和３年度の反省
                  （２）令和４年度行事計画・運営について
                  （３）令和４年度運営要領について
　　　　　　　　　（４）役員改選について
（５）その他

＊運営要領の各部担当の箇所について見直しをお願いします。
＊各部、各支部で議題がありましたら村上先生まで連絡してください。　　　　＊旅費は当方で負担します。
＊役員交替される部、支部がありましたら当日お名前をお知らせください。

[bookmark: _GoBack]      令和３年１２月１日
各高等学校長様
（公印省略）
兵庫県高等学校体育連盟
  　                                      　　ソフトテニス部長　中谷　安宏

兵庫県高等学校体育連盟ソフトテニス部理事会について

　標記の会議を下記の通りに開催いたしますので、公務ご多忙のところ誠に恐縮
に存じますが、貴校　　　　　　　　　先生の派遣につきましてご高配いただきますようお願い申し上げます。

記

１　　　令和４年１月２６日（水）　午後２時より

　　２　　　兵庫県立神戸商業高等学校　イフレ館（同窓会館）２階
神戸市垂水区星陵台４丁目３－１
℡　０７８－７０７－６４６４
　　３　　　（１）令和３年度の反省
                  （２）令和４年度行事計画・運営について
                  （３）令和４年度運営要領について
　　　　　　　　　（４）役員改選について
（５）その他

＊運営要領の各部担当の箇所について見直しをお願いします。
＊各部、各支部で議題がありましたら村上先生まで連絡してください。
＊旅費は当方で負担します。
＊役員交替される部、支部がありましたら当日お名前をお知らせください。

1